



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCIÓN: TESORERÍA MUNICIPAL
MESA: CORRESPONDENCIA
NUM. DE OFICIO: <b>196/2016</b>
EXPEDIENTE:

**ASUNTO: MULTAS ADMINISTRATIVAS DE JULIO 2016**

**C.P. RAFAEL BALANZA AMORES**  
TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN  
PUBLICA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO.  
**PRESENTE**

Por medio del presente informo a usted que las **Multas Administrativas** durante el mes de Julio del presente año es como sigue:

Tipo	Numero	Fecha	Concepto	Saldo inicial	Debe	Haber	Saldo
	Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS			1,577,192.20			
					-	254,210.82	1,831,403.02
					-	<b>254,210.82</b>	
	Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policia			112,800.00			
Ig	257	04/07/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	2,900.00	115,700.00
Ig	269	12/07/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	3,600.00	119,300.00
Ig	281	20/07/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	3,200.00	122,500.00
					-	<b>9,700.00</b>	<b>122,500.00</b>
	Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito			355,063.00			
Ig	255	01/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,567.00	358,630.00
Ig	257	04/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	4,496.00	363,126.00
Ig	259	05/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	7,628.00	370,754.00
Ig	261	06/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	6,305.00	377,059.00
Ig	263	07/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	7,144.00	384,203.00
Ig	265	08/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,920.00	390,123.00
Ig	267	11/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	8,905.00	399,028.00
Ig	269	12/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	6,942.00	405,970.00
Ig	271	13/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	7,445.00	413,415.00
Ig	273	14/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	9,049.00	422,464.00
Ig	275	15/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	11,207.00	433,671.00
Ig	277	18/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	9,708.00	443,379.00
Ig	279	19/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,292.00	448,671.00
Ig	281	20/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	7,008.00	455,679.00
Ig	283	21/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	6,204.00	461,883.00
Ig	285	22/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	11,644.00	473,527.00
Ig	287	25/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	16,352.00	489,879.00
Ig	289	26/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,365.00	495,244.00
Ig	291	27/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,577.00	498,821.00



Ig	294	28/07/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	4,416.00	
Ig	296	29/07/2016	Ingresos correspondientes al d			5,840.00	509,077.00
						<b>154,014.00</b>	<b>509,077.00</b>
Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas				1,109,329.20			
Ig	255	01/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,278.00	1,110,607.20
Ig	257	04/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	7,554.00	1,118,161.20
Ig	259	05/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,766.00	1,119,927.20
Ig	261	06/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,769.00	1,126,696.20
Ig	263	07/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,344.00	1,131,040.20
Ig	265	08/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,843.00	1,135,883.20
Ig	267	11/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,600.00	1,140,483.20
Ig	269	12/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	7,156.00	1,147,639.20
Ig	271	13/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,134.00	1,153,773.20
Ig	273	14/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	5,876.84	1,159,650.04
Ig	275	15/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,038.92	1,163,688.96
Ig	277	18/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,849.96	1,167,538.92
Ig	279	19/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,599.48	1,172,138.40
Ig	281	20/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	2,812.04	1,174,950.44
Ig	283	21/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,533.56	1,176,484.00
Ig	285	22/07/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	378.00	1,176,862.00
Ig	285	22/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,225.56	1,180,087.56
Ig	287	25/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,191.74	1,184,279.30
Ig	289	26/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,067.68	1,187,346.98
Ig	289	26/07/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	126.00	1,187,472.98
Ig	291	27/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	2,556.34	1,190,029.32
Ig	294	28/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,834.30	1,193,863.62
Ig	296	29/07/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	5,962.40	1,199,826.02
						<b>90,496.82</b>	<b>1,199,826.02</b>
			<b>Total de cargos y abonos de el periodo</b>			<b>254,210.82</b>	

Sin más por el momento y esperando que la información proporcionada cumpla con lo requerido, quedo a sus ordenes para cualquier aclaración al respecto.

**Atentamente**

Tuxpan, Ver. a 26 de Agosto de 2016  
El Tesorero Municipal

**C.P. Carlos Augusto Flores Corona**

Al contestar este Oficio, cítense los Datos contenidos en el ángulo superior derecho.

C.p.p. Archivo.

Juárez No. 20 Col. Centro C.P. 92800 Tuxpan, Veracruz

Tel. (783) 83 42155 41041 y 42226 ext. 200